

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงไหล่ทางถนนในพื้นที่ตำบลปอ (บ้านเจดีย์ทอง หมู่ที่ ๒๑ เชื่อมบ้านห้วยกุ่ม หมู่ที่ ๒๐) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลปอ/องค์การบริหารส่วนตำบลปอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,740.000	1.80	4,932.00	1.3848	2.49	6,829.83
2	2. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1	ลบ.ม.	137.000	433.92	59,447.04	1.3848	600.89	82,322.26
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงไหล่ทางถนนในพื้นที่ตำบลปอ (บ้านเจดีย์ทอง หมู่ที่ ๒๑ เชื่อมบ้านห้วยกุ่ม หมู่ที่ ๒๐) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลปอ/องค์การบริหารส่วนตำบลปอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,740.000	406.90	1,114,906.00	1.3848	563.47	1,543,921.82
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	88.71	3,548.40	1.3848	122.84	4,913.82
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	488.000	93.38	45,569.44	1.3848	129.31	63,104.56
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							1,800.00
รวมราคากลาง								1,702,892.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงไหล่ทางถนนในพื้นที่ตำบลปอ (บ้านเจดีย์ทอง หมู่ที่ ๒๑ เชื่อมบ้านห้วยกู่ หมู่ที่ ๒๐) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลปอ/องค์การบริหารส่วนตำบลปอ

ชัยณรงค์ กิตติกรวรรณ  
( ชัยณรงค์ กิตติกรวรรณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

มนธิชา ลือชา  
( มนธิชา ลือชา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
สุริยา หัตถกมล  
( สุริยา หัตถกมล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง